[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Республики Казахстан и Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июля 2002 года N 761

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          1. Признать утратившими силу:

          1) постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 1 августа
1995 года N 1055
 P951055_
  "Об утверждении перечня международных
организаций, освобождаемых от подоходного налога с юридических лиц" (САПП
Республики Казахстан, 1995 г., N 27, ст. 316);

          2) постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 1996
года N 715
 P960715_
  "О внесении дополнения в постановление Кабинета
Министров Республики Казахстан от 1 августа 1995 года N 1055" (САПП
Республики Казахстан, 1996 г., N 27, ст. 232);

          3) постановление Правительства Республики Казахстан от 19 января 2001
года N 80
 P010080_
  "О внесении дополнения в постановление Кабинета
Министров Республики Казахстан от 1 августа 1995 года N 1055" (САПП
Республики Казахстан, 2001 г., N 1-2, ст. 20).

          2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2002 года.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14